Tilstandskontroll av vannkraftverk	Statorvikling
	Tilstandskontrollskjemaer
	[bookmark: _MÅLING_MED_HØYSPENT][bookmark: _Toc96152769]1.7     HØYSPENT LIKESPENNINGSMÅLING (1/3)


	Anlegg:

	Generator ID:
	Fabrikasjonsnummer:

	Nominell ytelse [MVA]:

	Nominell spenning [kV]:
	Nominelt turtall [o/min]:

	

	Lufttemperatur:			[ºC]
	Utladetid mellom målinger

	Viklingstemperatur:			[ºC]
	Fase 1 / 2 =				[min]

	Relativ luftfuktighet:			[%]
	Fase 2 / 3 =				[min]

	
	
	
	Samlet strøm
	Avledningsstrøm

	
	t [min s]
	U [kV]
	U
	V
	W
	U,V
	U,W
	V,W

	
	
	
	I1
	e
	I1
	e
	I1
	e
	I2
	I2
	I2

	
	10 s
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	20 s
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	30 s
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	40 s
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	50 s
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ia
	60 s
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	90 s
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ib
	3 min
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5 min
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8 min
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ic
	10 min
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Her beregnes absorbsjonskoeffisienten N, t finnes videre fra tabell.
Strømstigningen pr spenningstrinn, e, fylles ut herfra.

	
	
	Restladning før måling

	
	U,V
	U,W
	V,W

	
	
	
	

	Observasjoner / Merknader

	




	Utført		Dato:
	Signatur:

	Godkjent	Dato:
	Signatur:
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